

2023062216951

Årsredovisning för  
**Hällsnäs AB**  
556311-3322

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hällsnäs AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mölnlycke 2023-06-14

  
Oskar Gyllström  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hällsnäs AB, 556311-3322, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölnlycke bedriver konferensverksamhet och arrangerar personliga affärsmöten, bröllop och fester i en herrgårdsmiljö med hemkänsla.

Verksamheten inkluderar även restaurang med lunch och middagar. Anläggningen som hyrs har egna hotellrum och ett whiskylager.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin gjorde att omsättningen var låg i januari samt februari. Vi gjort en del förbättringsarbeten under våren som sänkte vinstmarginalen. Från april och framåt var omsättningen enligt budget men dyra råvaror och högre personalkostnad gjorde att lönsamheten blev lägre än budgeterat.

Även höga elpriser påverkade till stor del. Vi har gjort en del nyinvesteringar under året som har påverkat likviditeten.

#### Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr			
	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 760	21 992	11 666	26 217
Resultat efter finansiella poster	-756	-1 329	-6 810	-5 019
Soliditet %	25,7	28,4	30,2	32,3

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 000	200	1 284	-1 329	3 155
Omf fg. års resultat			-1 329	1 329	-
Årets resultat				-	-
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 000</b>	<b>200</b>	<b>-45</b>	<b>-</b>	<b>3 155</b>
Belopp i Tkr					

Hällsnäs AB  
556311-3322

2(8)

## Resultatdisposition

### *Till årsstämman förfogande står följande medel:*

*Belopp i kr*

Balanserat resultat	-44 752
Årets resultat	-351
<b>Summa</b>	<b>-45 103</b>

### *Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten behandlas enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-45 103
<b>Summa</b>	<b>-45 103</b>

### **Kommentar till dispositioner**

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062216953

**Resultaträkning**

Belopp i Tkr

Not

2022-01-01-  
2022-12-312021-01-01-  
2021-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning		34 760	21 992
Övriga rörelseintäkter		904	1 647
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 664</b>	<b>23 639</b>

**Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter		-7 816	-5 051
Övriga externa kostnader		-12 506	-8 923
Personalkostnader	2	-14 961	-10 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-993	-904
Övriga rörelsekostnader		-16	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 292</b>	<b>-24 881</b>

**Rörelseresultat****-628**      **-1 242****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-128	-87
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-128</b>	<b>-87</b>

**Resultat efter finansiella poster****-756**      **-1 329****Bokslutsdispositioner**

Erhållna koncernbidrag		756	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>756</b>	<b>-</b>

**Resultat före skatt****-**      **-1 329****Årets resultat****-**      **-1 329**

2023052216954

**Balansräkning**

Belopp i Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 914

3 214

**Summa materiella anläggningstillgångar**

3 914

3 214

**Summa anläggningstillgångar**

3 914

3 214

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

3 630

1 044

**Summa varulager m.m.**

3 630

1 044

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

3 342

2 438

Fordringar hos koncernföretag

83

7

Övriga fordringar

5

185

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

896

1 342

**Summa kortfristiga fordringar**

4 326

3 972

**Kassa och bank**

Kassa och bank

416

2 862

**Summa kassa och bank**

416

2 862

**Summa omsättningstillgångar**

8 372

7 878

**SUMMA TILLGÅNGAR**

12 286

11 092

2023062216955

**Balansräkning**

Belopp i Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

3 000

3 000

Reservfond

200

200

**Summa bundet eget kapital****3 200****3 200****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-45

1 284

Årets resultat

-

-1 329

**Summa fritt eget kapital****-45****-45****Summa eget kapital****3 155****3 155****Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder kreditinstitut

1 025

1 880

**Summa långfristiga skulder****1 025****1 880****Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

300

Förskott från kunder

304

147

Leverantörsskulder

1 453

1 939

Skulder till koncernföretag

1 143

126

Skatteskulder

48

5

Övriga skulder

2 472

1 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 386

2 001

**Summa kortfristiga skulder****8 106****6 057****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****12 286****11 092**

2023062216956

**Noter**

Belopp i Tkr om inget annat anges.

**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Avskrivning**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

**Materiella anläggningstillgångar**

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	26	19

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader	-128	-87

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 141	14 789
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 708	159
Försäljningar/utrangeringar	-64	-7 807
Utgående anskaffningsvärden	8 785	7 141
Förändringar av avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-3 926	-10 829
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	49	7 807
Årets avskrivningar	-993	-904
Utgående avskrivningar	-4 870	-3 926
Redovisat värde	<b>3 914</b>	<b>3 214</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-

Hällsnäs AB  
556311-3322

7(8)

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Företagsinteckningar	3 500	3 500
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 500</b>	<b>3 500</b>

### Not 7 Koncernuppgifter

Bolaget är ett dotterbolag till Goldrest AB, org 556717-4965 med säte Sotenäs kommun. Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till 7 kap 3 § ÅRL

2023062216958

Hällsnäs AB  
556311-3322

8(8)

## Underskrifter

2023-05-29

\_\_\_\_\_  
Oskar Gyllström Datum  
Verkställande direktör

2023-06-01

\_\_\_\_\_  
Thomas Sjögren Datum  
Styrelseledamot

2023-05-30

\_\_\_\_\_  
Thommy Backner Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02

KPMG

\_\_\_\_\_  
Jenny Barksjö Forslund  
Auktoriserad revisor

2023062216959


